



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.105.2020.M.M.

Siechnice, dnia 15 grudnia 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy i przebudowy ulicy Czeremchowej w Siechnicach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający potwierdza dostarczenie wypisu i wyrysów dla działek nr 617, 655, 144/8, 145/8, 144/13, 144/17, 618, 597, 77/1, 596, 599, 35/12, 35/13, 35/11, 35/10, 600, 20/7, 598, 146/1, 146/2, 145/3, 144/9, 145/11, 145/10, 145/7, 144/10, 144/11, 144/12, 145/9, 145/4, 144/14, 76/5, 77/2, 77/3, 77/4, 76/9, 77/5, 77/6, 77/8, 77/9, 76/10, 77/11, 77/13, 77/18, 77/19, 77/20, 77/21, 35/14, 34, 35/5, 35/3, 35/6, 35/7, 35/8, 35/9 obręb Siechnice, ponieważ w załączeniu do przetargu umieszczony jest wypis i wyrys MPZP.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że po podpisaniu umowy zostanie projektantowi przekazany jeden egzemplarz wypisu i wyrysów z MPZP dla działek nr 617, 655, 144/8, 145/8, 144/13, 144/17, 618, 597, 77/1, 596, 599, 35/12, 35/13, 35/11, 35/10, 600, 20/7, 598, 146/1, 146/2, 145/3, 144/9, 145/11, 145/10, 145/7, 144/10, 144/11, 144/12, 145/9, 145/4, 144/14, 76/5, 77/2, 77/3, 77/4, 76/9, 77/5, 77/6, 77/8, 77/9, 76/10, 77/11, 77/13, 77/18, 77/19, 77/20, 77/21, 35/14, 34, 35/5, 35/3, 35/6, 35/7, 35/8, 35/9 obręb Siechnice. Wypis z ewidencji gruntów dla ww. działek jest po stronie projektanta i koszt jego uzyskania należy uwzględnić w ramach ceny ryczałtowej do dokumentacji projektowej.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie dotyczące szerokości pasa drogowego, ponieważ w pkt. II Zakres zamówienia został on określony na 12m. Z zapisów specyfikacji wynika, że przekrój drogi składa się z jezdni (szerokość 5,0 m), obustronnych chodników (szerokość min. 2,15 m) oraz równoległych miejsc postojowych (szerokość 2,5 m) przedzielonych obustronnymi szpalerami drzew i zieleni. Taki przekrój będzie miał ok. 14,5m. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przekrój uliczny winien zawierać obustronne chodniki, jezdnię, miejsca postojowe oraz kwatery zielone. W opisie przedmiotu zamówienia brak jest wskazania, że miejsca postojowe winny być projektowane obustronnie. W takim przypadku przekrój drogowy kształtuje się przykładowo: chodnik 2.0 m + jezdnia 5.0 m + m. postojowe 2.5 m + chodnik 2.0 m łącznie 11.5 m, pozostałe 0,5 m należy zagospodarować na elementy obrzeży i krawężników chodnika oraz nawierzchnię utwardzoną. Kwatery zieleni zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy lokalizować pomiędzy miejscami postojowymi.

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 22.12.2020 r. do godz. 09:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 22.12.2020 r. o godz. 11:00. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: zp@umsiechnice.pl.

Burmistrz Siechnic
Milan Ušák